& Prefeitura Municipal Co O Secretaria de
Planeamento Urbanouso Alegre bi

| aa Pouso eae e Meio Ambiente
Pouso Alegre, 29 de junho de 2021.

OFÍCIO Nº 36/2021 - SMP/ASS.GAB.

De: Renato Garcia de Oliveira Dias
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

De: José Carlos Costa

Superintendente de Projetos Especiais

Para: Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Exmo. Sr. Presidente,

Vimos, através do presente, solicitar a disponibilização do Plenário da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, no dia 14/07/21,a partir das 19:00h para realização de Audiência

Pública relacionada ao Plano Diretor do Município de Pouso Alegre e no dia 04/08/21, a partir

das 19:00h para realização da Conferência Final do Plano Diretor do Municipal, com os

membros do Núcleo Gest'r.

Ressaltamos que a Audiência Pública será realizada na modalidade híbrida,

ficando convidados, desde já, todos os vereadores dessa Casa Legislativa e, nos dois eventos

serão devidamente respeitados todos os protocolos necessários em razão da situação de

pandemia que estamos vivenciando.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

    consideração.

Atenciosamente,
? RENATO GARCIA : Assinadode formadigital por

U DEOLIVEIRA frioacaDectO DIAS:0279710461 7 Dados:3021.06.30 10:48:10-03'00'

“ Renato Garcia de OliveiraDias
À Secretári. Municipal de Planejamento Urbano e MeioAmbiente

Lo h e iAasinadodigitalmenteporJOSECARLOSo / JOSECARLOSEEERES ousosoum

À N f Brun COSTA:. comam?Coosconmos
Do LUX O Dias José Carlos Costa 39700372634Es E

A Prel A À | VE; . . o. iopaidfRegdêrVersão:10,0.1

V / READOR Superintendente de Projetos Especiais
V / |

Praça João Pinheiro, 194 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
Tel: 35 3449-4170